
 

 
 היחידה הסביבתית, אגף הנדסה 

            

 
            2.7.2025 
            76284 

  תוצאות תחנת ניטור אויר אור יהודה באתר נט"א
 
 

 רמת איכות האויר  – מקרא תוצאות ניטור אויר 
 

 
 

 תוצאות רבעוניות 
 

מס'  
 סד' 

 תאריך 
 

תוצאה בשעה  
12:00 

 

מידת זיהום  
 האויר 

1 . 
 

 בינונית 48 1.1.2025

2 . 
 

 טובה 55 1.4.2025

3 . 
 

 בינונית 15 1.7.2025

4 . 
 

1.10.2025   

5 . 
 

1.1.2026   

 

 נמוכה מאד 
 - 201 עד  -402

 נמוכה 
 - 1 עד  -201

 בינונית 
 50 עד -1

 טובה
 100 עד  50

https://air.sviva.gov.il/

	מקרא תוצאות ניטור אויר – רמת איכות האויר

